2025年2月14日
各　位

上場会社名 株式会社 サンテック
代表者 代表取締役社長 八幡信孝
（コード番号 1960）
問合せ先責任者 執行役員管理部長 舩戸文英
（TEL 03-3265-6181）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2024年５月27日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしま
したのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2025年3月期通期連結業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 54,000 900 1,500 900 58.61
今回修正予想(B) 63,000 1,500 2,100 1,400 91.18
増減額(B-A) 9,000 600 600 500
増減率(%) 16.7 66.7 40.0 55.6
（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

50,731 △1,276 △800 △771 △48.58

2025年3月期通期個別業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,000 100 600 400 26.05
今回修正予想(B) 30,000 200 800 500 32.56
増減額(B-A) ― 100 200 100
増減率(%) ― 100.0 33.3 25.0
（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

27,703 △1,771 △1,152 △1,224 △77.15

修正の理由
１．連結業績予想の修正理由
　通期の見通しにつきましては、当第３四半期連結業績及び手持ち工事の進捗見込みから売上高は630億円を見込んでい
ます。
　利益面では、個別業績予想の上方修正に加えてマレーシアにおける大型工事が順調に進捗し売上総利益が当初予想を
上回ることから営業利益15億円、経常利益21億円、親会社株主に帰属する当期純利益14億円が見込まれ、通期連結業績
予想を修正しております。

２．個別業績予想の修正理由
　通期の見通しにつきましては、当第３四半期業績及び手持ち工事の進捗見込みから売上高は300億円を見込んでいま
す。
　利益面では、資材価格の高騰と労務単価の上昇に加え、業績を反映した従業員賞与に対する引当金が増加するなか
で、手持ち工事の採算改善により営業利益２億円が見込まれ、受取地代家賃が堅調に推移することから経常利益８億円、
当期純利益５億円が見込まれ、通期業績予想を修正しております。

● 配当予想の修正について

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
2024年５月27日発表）

― ― ― 30.00 30.00

今回修正予想 ― ― ― 40.00 40.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（2024年3月期）

― ― ― 30.00 30.00

修正の理由
　当社は、堅実な財務体質を堅持しながら、配当・自己株式取得を通じて、適切な株主還元を行うことを基本的な方針とし
ております。
　2025年３月期の期末配当金につきましては、上記方針のもと当期業績などを勘案し、１株当たり普通配当40円とさせてい
ただきます。

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報を前提としております。実際の業績は今後様々な要因によ
って予想数値と異なる場合があります。

以　上